様式第３号（第８条関係）

令和   年   月   日

中津市長 奥 塚 正 典  あて

申請者住所

申請者氏名

電話番号

中津市危険空家等除却事業補助金

交付申請書

中津市危険空家等除却事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次

のとおり申請します。

建物所有者氏名

所有者との続柄

（該当するものに☑）

□本人  □相続関係者（続柄：        ）

□その他（                  ）

建物所在地  中津市

建物の構造、規模 ・    造 ・ 階数    建て ・ 全体面積    ㎡

補助対象経費                 円

補助金交付申請額              円

工事着工予定日          令和   年   月   旬

※申請に必要な書類（申請時に係員が☑をします）

□建物の登記事項証明書（法務局で発行する全部事項証明書）

□申請者の住民票    □相続人の場合は相続関係がわかる戸籍又は住民票

□誓約書（相続人が複数の場合）   □同意書（共有名義の場合）

□市税納付状況確認承諾書   □工事費の見積書の写し（内訳のわかるもの）

□登録業者であること（建設業又は解体工事業）

□建物位置図、配置図（敷地全体と建物の位置がわかるもの）

□平面図・各階の床面積記載。

・登記簿で居宅でない場合、間取りがわかるもの